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  Dla biznesu




  
  
      	
Centrale telefoniczne

Wirtualne centrale telefoniczne AleKontakt są dedykowane zarówno dla małych, jak i wielkich firm. Centralę możesz dowolnie konfigurować, dodawać zapowiedzi głosowe, definiować ścieżkę połączeń oraz korzystać z wygodnego wirtualnego faksu. Do zestawiania połączeń wykorzystywana jest telefonia VoIP, która pozwala na duże oszczędności na sprzęt oraz połączenia.


	
VoIP dla firm

Telefonia VoIP już od kilku lat z powodzeniem wypiera tradycyjną. Posiadając połączenie z internetem, można prowadzić bardzo tanie rozmowy. Można wykorzystać do połączeń telefony VoIP (takie z podłączeniem do internetu), bramki VoIP (urządzenie podpięte do internetu, do którego podłączysz zwykły telefon) lub softphony (rozmowa jest prowadzona przez aplikację w komputerze). Telefonia internetowa jest niezwykle prosta w użyciu, a operator VoIP AleKontakt pomoże Ci na każdym kroku instalacji.


	
Infolinie 800 i 801

Badania wskazują, że wielu Klientów woli kontaktować się z firmą przez bezpłatny numer infolinii 800. Jeżeli działalność firmy wychodzi poza jeden region, bardzo wygodne jest posiadanie jednego numeru na całą Polskę np. infolinia 801. Możesz zdecydować się na numer prosty do zapamiętania. Może on działać jako nakładka na centrale telefoniczne AleKontakt, a numery obecnie posiadane nie utracą swoich funkcji.
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Telefonia internetowa (VoIP)

Możesz prowadzić długie i tanie rozmowy z numerami stacjonarnymi oraz komórkowymi. Oferta zawiera również bardzo tanie połączenia telefoniczne za granicę. W obrębie sieci AleKontakt możesz prowadzić całkowicie darmowe rozmowy. Masz stałą kontrolę nad wydatkami i możesz wykorzystywać tanie dzwonienie przez AleKontakt wszędzie tam, gdzie jest internet – Twój numer podąża za Tobą.


	
Telefony VoIP i bramki VoIP

W AleKontakcie możesz znaleźć bramki VoIP i telefony internetowe. Jeśli wolisz korzystać z komputera do połączeń, możesz skorzystać z softphonu (aplikacji do łączenia się przez komputer). Twój operator VoIP AleKontakt pomoże Ci skonfigurować sprzęt, abyś mógł od razu rozpocząć tanie rozmowy. W systemie VoIP sam wybierasz w jakiej strefie numeracyjnej chcesz mieć numer.


	
Tanie rozmowy

Telefonia VoIP w AleKontakcie to nie tylko tanie rozmowy. To także: prezentacja numeru dzwoniącego i Twojego numeru dla innych, numeracja z 46 stref, bezpłatne przenoszenie numeru do AleKontaktu, przekierowanie połączenia na dowolny numer, możliwość ustawienia blokady wychodzących połączeń na numery wysokopłatne oraz poczta głosowa. Operator VoIP udostępnia również billingi online.
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